
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1032 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 25 października 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 t.j.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn.zm.) uchwały NR XLVII/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważenia Wójta Gminy Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586)

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY IJIEŻĄCE GMINY 18 424,00 0,00
750 ADMINISRTACJA PUBLICZNA 10 272,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 10 272,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikacjących z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 
ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych

2 986,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zadania zlecone z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

7 286,00

z tego:
zadania z zakresu ewidencji działalności 
gospodarczej, rejesteu KRS oraz wyborów 
ławników

210,00

zadania z zakresu spraw obywatelskich 6 865,00
zadania z zakresu obrony narodowej 211,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KOMTROLII OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

4 080,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 4 080,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej z przeznaczeniem na diety dla 
mężów zaufania w wyborach do Sejmu RP I 
Senatu RP zarządzonych na 15 października

4 080,00

Id: 07CA997D-DD73-4AC4-8CCD-F59027D58815. Strona 1



2023 r.

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 072,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 072,00 0,00
Środki Funduszy Pomocy na wsparcie 
jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy

4 072,00

RAZEM: 18 424,00 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 10 272,00 0,00
75011 10 272,00 0,00

2010 10 272,00
751 4 080,00 0,00

75108 4 080,00 0,00
2010 4 080,00

758 4 072,00 0,00
75814 4 072,00 0,00

2100 4 072,00
RAZEM; 18 424,00 0,00

§2-
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, 
Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

L WYDATKI B IEŻĄCE GMINY 81 100,98 62 676,98
750 ADMINISRTACJA PUBLICZNA 10 592,00 320,00
75011 Urzędy wo jewódzkie 10 272,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 272,00 0,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 851,00
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 421,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

320,00 320,00

Wydatki jednostek budżetowych 320,00 320,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 320,00 320,00

Id: 07CA997D-DD73-4AC4-8CCD-F59027D58815. Strona 2



751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KOMTROLII OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

5 796,45 1 716,45

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 5 796,45 1 716,45
Wydatki jednostek budżetowych 1 716,45 1 716,45
w tym:
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 716,45 1 716,45

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 080,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 64 712,53 60 640,53
80101 Szkoły podstawowe 41 440,53 42 640,53

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 42 640,53

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 440,53
wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

11 200,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 440,53
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
6 000,00 6 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 100,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00
80104 Przedszkola 1 300,00 1 300,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 300,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 300,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00
80107 Świetlice szkolne 3 800,00 2 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 500,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 800,00
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedskzolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 300,00 7 700,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00 7 700,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 700,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 300,00

Id: 07CA997D-DD73-4AC4-8CCD-F59027D58815. Strona 3



80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

6 800,00 400,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 400,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 800,00
80195 Pozostała działalność 4 072,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 072,00 0,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 072,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 34 000,00 34 000,00
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 34 000,00 0,00
60017 Drogi wewnętrzne 34 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00 0,00

w tym:
"Przebudowa drogi wewnętrznej położonwej 
na działce o nr ewid. 759 ul. Poprzeczna w 
miejscowoci Zarszyn"

20 000,00

"Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej 
położonej na działce o nr ewid. 771 ul. 
Cegielniania w miejscowości Posada 
Zarszyńska"

14 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 34 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 34 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 34 000,00

w tym:
rezerwa celowa na inwestycje 34 000,00

RAZEM: 115 100,98 96 676,98

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

600 34 000,00 0,00
60017 34 000,00 0,00

6050 34 000,00
750 10 592,00 320,00

75011 10 272,00 0,00
4010 8 000,00
4110 1 600,00
4120 251,00
4210 421,00

75085 320,00 320,00

Id: 07CA997D-DD73-4AC4-8CCD-F59027D58815. Strona 4



4210 320,00
4430 320,00

751 5 796,45 1 716,45
75108 5 796,45 1 716,45

3030 4 080,00
4210 1 716,45
4300 1 716,45

758 0,00 34 000,00
75818 0,00 34 000,00

6800 34 000,00
801 64 712,53 60 640,53

80101 41 440,53 42 640,53
3020 40 800,00
3040 640,53
4010 15 300,00
4120 11 500,00
4710 4 000,00
4700 11 200,00
4790 640,53

80103 6 000,00 6 100,00
3020 6 000,00
4010 1 200,00
4040 170,00
4120 430,00
4710 4 300,00

80104 1 300,00 1 300,00
3020 1 300,00
4010 1 300,00

80107 3 800,00 2 500,00
3020 3 800,00
4120 1 300,00
4710 500,00
4800 700,00

80149 1 300,00 7 700,00
3020 1 300,00
4010 6 300,00
4790 1 400,00

80150 6 800,00 400,00
3020 6 800,00
4790 400,00

80195 4 072,00 0,00
4750 3 450,00
4850 622,00

RAZEM: 115 100,98 96 676,98

Id: 07CA997D-DD73-4AC4-8CCD-F59027D58815. Strona 5



§3.
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2023 rok polegających na:

L DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 10 272,00 0,00
75011 10 272,00 0,00

2010 10 272,00
751 4 080,00 0,00

75108 4 080,00 0,00
2010 4 080,00

RAZEM: 14 352,00 0,00
II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 10 272,00 0,00
75011 10 272,00 0,00

4010 8 000,00
4110 1 600,00
4120 251,00
4210 421,00

751 5 796,45 1 716,45
75108 5 796,45 1 716,45

3030 4 080,00
4210 1 716,45
4300 1 716,45

RAZEM: 16 068,45 1 716,45

§4 .
1. Środki Funduszu Pomocy i dotacje celowe z budżetu państwa wprowadza się do budżetu gminy 

na podstawie:

1) Pisma Ministra Finansów z dnia 13 października 2023 roku znak: ST3.4752.12.2023.g.

2) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 19.10.2023 znak: 85/18.3122.2.213.2023.ZW.

3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.10.2023 r. znak: 85/18.3122.2.214.2023.ZW.

4) Pismo Krajowego Biura Wyborczego znak: DKO.801.10.2023 z dnia 19.10.2023 r.

§5 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 07CA997D-DD73-4AC4-8CCD-F59027D58815. Strona 6


